
telefone (55) 3746-1122, e-mail licitacao@pmseberi.com.br com antecedência mínima de 48 (quarenta e oito) horas .

MUNICÍPIO DE SENADOR SALGADO FILHO
Protocolo: 2025001332790

MUNICÍPIO DE SENADOR SALGADO FILHO/RS
AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

Torna pública o cancelamento da Licitação: PREGÃO ELETRÔNICA Nº 17/2025 - Objeto: Contratação de empresa para
prestação de serviços médicos para atendimento das demandas essenciais aos Munícipes pelo Sistema Único de Saúde .
Maiores informações pelo telefone (55) 21201014, Setor de Licitações , pelo endereço eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br ou no site senadorsalgadofilho.atende.net. Senador Salgado Filho/RS, 10 de outubro de
2025. Hugo Jonas Neske - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SOLEDADE
Protocolo: 2025001332402

Pregão Eletrônico Nº 97/2025. Tipo menor preço por lote, para a contratação de empresa especializada para Serviços de
Vigia/Guarda Patrimonial, tudo conforme Planilha de Custos e Termo de Referência anexo. Credenciamento e recebimento de
propostas: até o dia 29/10/2025, às 09h, no Portal de Compras Públicas. A sessão pública iniciará às 09:30h da mesma data.
Informações no Setor de Licitações da Prefeitura, em horário de expediente, na Av. Júlio de Castilhos, 898, Centro, pelo e-mail:
compras@soledade.rs.gov.br, ou pelo fone: 0800-000-4462/Ramal 2010/2011. Soledade, 08/10/2025. Paulo Ricardo Cattaneo -
Prefeito Municipal.

Protocolo: 2025001332762

Pregão Eletrônico Registro de Preços Nº 94/2025. Tipo menor preço unitário por item, para a eventual e futuro Transportes
Diversos Interestadual e Intermunicipal de Soledade/RS para Secretarias diversas, tudo conforme Termo de Referência em anexo.
Credenciamento e recebimento de propostas: até o dia 30/10/2025, às 09h, no Portal de Compras Públicas. A sessão pública
iniciará às 09:30h da mesma data. Informações no Setor de Licitações da Prefeitura, em horário de expediente, na Av. Júlio de
Castilhos, 898, Centro, pelo e-mail: compras@soledade.rs.gov.br, ou pelo fone: 0800-000-4462/Ramal 2010/2011. Soledade,
08/10/2025. Paulo Ricardo Cattaneo - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE TAQUARI
Protocolo: 2025001332529

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS
AVISO DE LICITAÇÃO

LEILÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025  - O Município de Taquari, RS, de conformidade com o disposto na Lei nº 14.133/2021 , torna
público que será realizado leilão de bens inservíveis pertencentes ao município, nos termos do edital e seu anexo . Data/Hora:
Os lances on-line iniciarão no dia 15/10/2025 e a abertura da sessão ocorrerá no dia 05/11/2025 às 10:00 horas (horário de
Brasília/DF). Local: O leilão será realizado por meio d o portal eletrônico: www.mgl.com.br, por intermédio do Leiloeiro Público
Oficial, Senhor Fernando Caetano Moreira Filho, matriculado na JUCISRS sob o nº 486 . Edital e maiores informações: pelos
sites: www.taquari.rs.gov.br e www.mgl.com.br ou e-mails: dep.licitacoes@taquari.rs.gov.br e fernando@fernandoleiloeiro.com.br
ou telefones: (51)3653-6200 , ramal 6232/6247 (Prefeitura) e 0800 242 2218 (Leiloeiro). ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE
SOUZA/Sec. Municipal da Fazenda.

MUNICÍPIO DE VACARIA
Protocolo: 2025001332753

PREFEITURA MUNICIPAL DE VACARIA/RS

Pregão Eletrônico nº 30/2025 : objeto: Reforma de Torre de Transmissão. Data de abertura: 28/10/2025 às 09h .
Sessão será realizada na plataforma eletrônica: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. A íntegra do edital está disponível
no site https://vacaria.rs.gov.br/.

Prefeito Municipal – André Luiz Rokoski

MUNICÍPIO DE VICENTE DUTRA
Protocolo: 2025001332725

Porto Alegre, segunda-feira, 13 de outubro de 2025 243Diário Oficial Nº 200

mailto:licitacao@pmseberi.com.br
/E:/Licita%C3%A7%C3%B5es/Licita%C3%A7%C3%B5es 2024/Concorr%C3%AAncia/Concorrencia 05-2024 - Pavimenta%C3%A7%C3%A3o  Rua Kunkel/www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.mgl.com.br/
http://www.taquari.rs.gov.br/
http://www.mgl.com.br/
mailto:dep.licitacoes@taquari.rs.gov.br
mailto:ernando@fernandoleiloeiro.com.br

